competenze per lo svolgimento di un corso di informatica sul potenziamento delle abilità 

logiche attraverso il gioco e la competizione finalizzato a rafforzare le competenze STEM, alla 

Dott./ssa MENTI Margherita Anna Rosa, nata a Valdagno, il 22/02/1964, c.f. 

MNTMGH64B62L551I, per un importo orario lordo pari a € 1.106,00 (euro millecentosei/00), 

per un massimo di ore pari a 14, per un totale omnicomprensivo pari a 1.106,00 (euro 

millecentosei/00), inteso quale importo complessivo lordo stato. 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto tutor che coadiuvi il formatore esperto 

nella realizzazione del percorso, alla Dott./ssa SCOLLO Lorenza, nata a Ragusa, il 

30/09/1984, c.f. SCLLNZ84P70H163Y per un importo orario lordo pari a € 476,00 (euro 

quattrocentosettantasei/00), per un massimo di ore pari a 14, per un totale omnicomprensivo 

pari a 476,00 (euro quattrocentosettantasei/00), inteso quale importo complessivo lordo stato 

▪ di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione bandi di gara ai sensi